
48

 lio.laregion.fr

L O Z È R E

 Horaires
 AUTOCAR

Florac > Le Collet de Deze 
> Alès

Ligne 252

FLORAC > LE COLLET DE DEZE > ALÈS

JOURS SEMAINE L à V Samedi
PÉRIODES SCOLAIRES
INTERSAISON X X
PETITES VACANCES
ÉTÉ X X
Les Voyages Boulet 252 252
ISPAGNAC Parking école publique 10:10 (1) 9:10 (1)

FLORAC Ancienne gare 10:30 09:30
ST-JULIEN-D’ARPAON Mairie 10:40 09:40
CASSAGNAS Embranchement RN106 10:45 09:45
COL DE JALCRESTE Parking face restaurant 10:50 09:50
ST-PRIVAT-DE-VALLONGUE Route de St-Frézal 10:55 09:55
ST-HILAIRE-DE-LAVIT Embranchement RN106 11:03 10:03
ST-MICHEL-DE-DEZE Embranchement RN106 11:08 10:08
LE COLLET-DE-DEZE Parking face Gendarmerie 11:10 10:10
ST-JULIEN-DES-POINTS Embranchement RN106 11:16 10:16
STE-CECILE-D’ANDORGE Embranchement RN106 11:20 10:20
ALÈS Gare routière 11:45 10:45

Ne circule pas les jours fériés

(1)	Départ d’Ispagnac uniquement sur réservation

(2)	Réservation obligatoire pour personne à mobilité réduite, groupe, vélo

(3)	Marchés à Florac jeudi, à Ispagnac mardi et jeudi, au Collet-de-Dèze 
mardi / sentier du Vieux Collet-de-Dèze / GR 70 chemin de Stevenson / 
train de l’Andorge en Cévennes

ANNÉE 2019
Du 15/04/2019 au 31/10/2019



ALÈS > LE COLLET DE DEZE > FLORAC

JOURS SEMAINE L à V Samedi
ÉTÉ X X
Transporteur / numéro de ligne 252 252
ALÈS Gare routière 12:10 11:00
STE-CECILE-D’ANDORGE Embranchement RN106 12:35 11:25
ST-JULIEN-DES-POINTS Embranchement RN106 12:37 11:27
LE COLLET-DE-DEZE Village 12:40 11:30
ST-MICHEL-DE-DEZE Embranchement RN106 12:42 11:32
ST-HILAIRE-DE-LAVIT Embranchement RN106 12:45 11:35
ST-PRIVAT-DE-
VALLONGUE Route de St-Frézal 12:55 11:45

COL DE JALCRESTE Parking restaurant 13:00 11:50
CASSAGNAS Embranchement RN106 13:03 11:53
ST-JULIEN-D’ARPAON Mairie 13:10 12:00
FLORAC Arrivée ancienne gare 13:20 12:10

Départ ancienne gare 13:20 12:10
ISPAGNAC Parking école publique 13:30 12:20
COL DE MONTMIRAT Embranchement RN106 13:45
ST-ETIENNE-DU-
VALDONNEZ Arrêt bus centre 13:55

ROUFFIAC 14:00
BALSIEGES 14:05
MENDE Foirail 14:15

Gare SNCF 14:20

Où acheter son titre de transport ?
 ● A bord du véhicule 
 ●  Au Service Régional des Transports de Lozère
5 Allée des Soupirs - 48 000 Mende
Horaires d’ouverture : 
Du lundi au vendredi de 8h à 12h et de 14h à 17h.

Gamme tarifaire
• Le trajet 2€
• Carnet de 10 tickets (tout public)  15€

Contact
Service régional des transports de Lozère

0 806 806 085
Du lundi au vendredi de 8h à 12h et de 14h à 17h.
e-mail : transportoccitanie.48@laregion.fr  

Carole DELGA
Présidente de la Région Occitanie

“Vos lignes régulières en Lozère deviennent liO, lien 
entre les territoires d’Occitanie. Ce service public 
régional vous accompagne dans vos déplacements 
du quotidien.”

Ne circule pas les jours fériés

Calendrier 2019
Avril Mai Juin Juil Aout Sept Oct

L 1 Me 1 S 1 L 1 J 1 D 1 M 1
M 2 J 2 D 2 M 2 V 2 L 2 Me 2
Me 3 V 3 L 3 Me 3 S 3 M 3 J 3
J 4 S 4 M 4 J 4 D 4 Me 4 V 4
V 5 D 5 Me 5 V 5 L 5 J 5 S 5
S 6 L 6 J 6 S 6 M 6 V 6 D 6
D 7 M 7 V 7 D 7 Me 7 S 7 L 7
L 8 Me 8 S 8 L 8 J 8 D 8 M 8
M 9 J 9 D 9 M 9 V 9 L 9 Me 9
Me 10 V 10 L 10 Me 10 S 10 M 10 J 10
J 11 S 11 M 11 J 11 D 11 Me 11 V 11
V 12 D 12 Me 12 V 12 L 12 J 12 S 12
S 13 L 13 J 13 S 13 M 13 V 13 D 13
D 14 M 14 V 14 D 14 Me 14 S 14 L 14
L 15 Me 15 S 15 L 15 J 15 D 15 M 15
M 16 J 16 D 16 M 16 V 16 L 16 Me 16
Me 17 V 17 L 17 Me 17 S 17 M 17 J 17
J 18 S 18 M 18 J 18 D 18 Me 18 V 18
V 19 D 19 Me 19 V 19 L 19 J 19 S 19
S 20 L 20 J 20 S 20 M 20 V 20 D 20
D 21 M 21 V 21 D 21 Me 21 S 21 L 21
L 22 Me 22 S 22 L 22 J 22 D 22 M 22
M 23 J 23 D 23 M 23 V 23 L 23 Me 23
Me 24 V 24 L 24 Me 24 S 24 M 24 J 24
J 25 S 25 M 25 J 25 D 25 Me 25 V 25
V 26 D 26 Me 26 V 26 L 26 J 26 S 26
S 27 L 27 J 27 S 27 M 27 V 27 D 27
D 28 M 28 V 28 D 28 Me 28 S 28 L 28
L 29 Me 29 S 29 L 29 J 29 D 29 M 29
M 30 J 30 D 30 M 30 V 30 L 30 Me 30

V 31 Me 31 S 31 J 31

Périodes scolaires

Intersaison

Petites vacances

Été

Arrêts à la demande possibles

Exploitants : �Les Voyages Boulet : 04 66 65 19 88


